

Twardogóra, 17.01.2014 r.

IT.271.1.1.2014.DJ

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa pasa drogowego w zakresie komunikacji pieszej we wsi Chelstówek i Chelstów” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: Proszę o potwierdzenie podanych w przedmiarach ilości betonów na ławy pod krawężniki i obrzeża betonowe, dotyczy poz. 7 i 9 obydwu przedmiarów. Według naszych obliczeń podana w przedmiarach ilość jest zdecydowanie zaniżona i nie zgadza się z wymiarami ław krawężnikowych podanymi na rysunkach konstrukcyjnych np. na przekroju.

Odpowiedź nr 1: Ilości ław betonowych określone w poz. 7 przedmiarów zostały podane dla samych krawężników. W związku z powyższym należy uwzględnić dodatkowo ławy betonowe pod ściekami ulicznymi, tj. poz. 7 w przedmiarach robót dla chodnika przy drodze powiatowej nr 1465 D wynosi 60m^3 , winno być $122,4\text{m}^3$; poz. 7 w przedmiarach robót dla chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 448 wynosi $28,125\text{m}^3$, winno być $57,375\text{m}^3$.

Pytanie nr 2: Proszę o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących ścieku ulicznego:

- z ilu rzędów ma się składać ściek uliczny (na przekroju pokazano jeden rząd, natomiast w przedmiarach mowa jest o dwóch rzędach)?
- z jakiego materiału ma być wykonany ściek z kostki rzędowej 16×16 cm tj. kostka kamienna czy betonowa?
- czy ma być posadowiony na ławie betonowej (w wyszczególnieniu robót w przedmiarach nie występuje ława betonowa)?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza możliwość ułożenia ścieku ulicznego z kostki kamiennej 16×16 cm w jednym rzędzie lub w dwóch rzędach z kostki betonowej szarej prostokątnej - na ławie betonowej zgodnie z poz. 9 przedmiarów robót.

Pytanie nr 3: Czy wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź nr 3: Wykonawca nie będzie ponosił kosztów zajęcia pasa drogowego. Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) opłaty pobiera się w przypadku zajęcia pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

BURMISTRZ
Jan Dzugaj